FODE AUDICIAL

Goncepto

INGRESQS Y OTROS BENFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportacionss de Seguridad Sccial
Contribucionas de Mejoras

Derechos

Predurctes de Tipo Corrienta

Aprovechamisnta de Tipo Corriente

Ingrasas por Yentz de Bienes y Servicios

ngresos no Comprandidos en las Fraccionss de la Ley de
Ingrescs Causadns en Eje

Participaclonss, Aportaciones, Transferenclas, Aslgnactones

Subsidios y Otras Ayudas
Parlicipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignacionaes, Subsidios y Otras Ayudas

Otros !Ingreses y Beneficios
Ingresos Financieros
incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucitn del Exceso de Estimacionss por Pérdida o Deteridl

Cheolescencla
Disminucidn del Excese da Provisiones
Qtros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos
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27,307.81
0.00
0.00
0.00
0.0o
0.00
0.00
27,307.81
0.00

249,753,664.57

0.00
249,753 664,57

$.668,752.21
217,776.50
0.00

0.00

0.00
1,450,875.71

251,449,724.59

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2019 y 2018

1,501,534.83
0.00
0.00
0.00
0.00
1,501,534.83
0.00
0.00
0.00

1,000,138,054.13

0.80
1,000,138,084.13
5,381,600.36
0.00

0.00
0.00

0.00
5,381,600.36

1,007,021,189.32
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Con cep.to

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funclonamlente
Servicios Personales
Materiales y Sumnistros
Servicios Generales

Transferenclas, Aslgnaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferancias Intemas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias af Resto de! Sector Plblico

Subsidios y Subvenciohes

Ayudas.Sociales

Pensiones y Jubfiacicnes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferancias al Exterior

Partlcipaclonegs y Aportacionas
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de 1a Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuga Pdblica

Gestos de [s Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otras Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Esatimaciaones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolscenclas y

Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficlencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore

y Obsolescenci
Aumento por Insuficiencia de Provislones
Oiros Gastos

Inverstén Pablica
Inversidn Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdioas

Resultados def Eferclclo (Ahorro/Desaherra) R
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223,208,577.96
216,013,845.25
2,885,130.67
4,308,602.04

0.00
8.0
400
0.00
0.00
.00
Q.00
Q.00
0.00
0.00

0.00
G.00
Q.00
0.00

2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,460,487.14
4,423,101.92

0.00
0.00
0.00

0.00
37,3656.22

0.00
0.00
27,669,045.10
23,780,679.49
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2018

978,045,917.21
914,861,716.66
15,170,805.60
43,023,395.95

5,045,000.00
0.00

0.00

0.00
45,000.00
0.00
6,000,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.0G
0.00
0.00
0.00

18,843,837.21
18,705,692.22

0.00
000
4.00

.00
138,144.99

0.00
.00

1,001,934,754.42

5,086,434.90

FafFTERE davyidr Mercado
e de ki CorrlEion de Admin
tra del Poder Jud

irrmmrr

Flores
tstraclon del
clal del Estado

Censejo de laudlp

ad de/l?sor

uapf Ortiz Marales
ior de Justicia y del
zstado de Baja California






